
Jsme v kontaktu 

(dodatek ŠVP č. 5) 

V období od 1. února 2013 do 30. června 2015 probíhá e-learningový výukový 
program „Jsme v kontaktu“. Učivo je zaměřené na výklad, procvičování a 
opakování učiva. Dále je doplněno testy.                                                                 
Skládá se ze dvou částí: 

1. Pohádková škola  
- registrováni jsou žáci 1. až 5. ročníku 
- hlavní předměty český jazyk, anglický jazyk, matematika 
- vedlejší předmět vlastivěda pro 4. a 5. ročník 

 
2. Škola za školou 

- registrováni jsou žáci 6. až 9. ročníku 
- možnost zvolit i učebnice pro 5. ročník a učebnice středoškolské 

(prázdninový e-learningový program) 
- hlavní předměty český jazyk, anglický jazyk, matematika 
- vedlejší předměty přírodopis, zeměpis, dějepis, přírodověda, fyzika, 

hudební výchova, jazyky – německý ruský, francouzský, španělský, 
chemie, podniková ekonomie, základy společenských věd, účetnictví, 
literatura, občanská a rodinná výchova 

 

 

 

Jsme v kontaktu - podpora žáků školy při Fakultní nemocnici v Hradci Králové během jejich 
hospitalizace na dětských odděleních a během domácího léčení 

 


